

Pachet Birotica

I.D.: 73442763

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	30197643-5 30125120-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.504,19 RON - 1.504,19 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR ABSOLUT PAPER BUC 1 22.69 22.69 PIX TIKKY 3 (TIP P) ROTRING BUC 20 12 240 DOSAR PLIC BUC 200 0.9 180 DOSAR MECANISM BUC 200 0.95 190 DOSAR BIBLIORAFI DB1/1-DX BUC 200 1 200 MINA CREION 0.7 HB ROTRING BUC 1 3.2 3.2 PLIC C4 SILICONIC BUC 100 0.44 44 TEXTMARKER VERDE FABER-CASTELL BUC 3 2.8 8.4 TEXTMARKER GALBEN FABER CASTELL BUC 2 2.8 5.6 PLIC B4 BURDUF SILICONIC BUC 100 1.1 110 MINA CREION 0.5MM B BUC 1 3.2 3.2 CREION MECANIC ROTRING TIKKY 0.5 BUC 3 12 36 PROSOAPE 20*20CM ROLE 6 12.285 73.71 Total 1116.8 ROLA MAGNETICA HP1160/2035 BUC 1 16.81 16.81 CHIP HP CB435/436/CE278/CE285A BUC 1 5.04 5.04 CHIP CF226A/CRG052-B BUC 1 21.01 21.01 TONER CF226X REINCARCARE buc 1 84.87 84.87 TONER CE505A RENCARCARE BUC 1 50 50 TONER Q5949A REINCARCARE BUC 1 50 50 TONER PANTUM 411REINCARCARE buc 1 159.66 159.66 Total 387.39
